X

Kuhl-Gefrierkombination

Tar

00090

offnen durch seitlichen Eingriff

Twist Eis Maker

Inverter Kompressor

5-fach Sensorsteuerung
Gemiisefach mit Feuchtigkeitsreg.
Kugelgelagerter Schubladenauszug

KGC 370/95-4 NFE A++

KGC 370/95-4 NFE A++Inoxlook

Produktdaten nach (EU) 1060/2010 fir Haushaltkiihlgeréte

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2

Energieverbrauch [kWh /Jahr]ks

Nutzinhalt Kiihlfach [Liter]
Nutzinhalt Gefrierfach [Liter]

Sternekennzeichen/Temp. [*/°C] k4

Frostfrei ks

Lagerzeit bei Stérung [Std.]ke
Gefriervermogen [kg/24 Std.]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]
Stand-/ Unter-/ Einbaugeréat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Kuhlteil
manuell / automatisch
Abtauverfahren Gefrierteil
manuell / automatisch
Bauform

Turanschlag wechselbar
VorderfuRe héhenverstellbar
Rollen vorne / hinten
Kompressoren

Kihimittel R 600a
Ausstattung

Lieferbar in Weil3 / Inox look
Farbe fur Inox look -Gerét
Korpus

Tar

Anzahl Temperaturregler
Temperaturregelung
Innenbeleuchtung im Kuhlteil
LED-Display

Umluftventilator
Alarmfunktion bei offener Tur
Tastenverriegelung
Urlaubsschaltung +15°C
Flaschenrost
Schnellgefrieren
Gemuseschalen / Eierablagen
Turfacher

Glasabstellregale / verstellbar
Abdeckplatte U. Gemuseschale
Gefrierschubladen
Abmessungen / Gewicht
Hx B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Wandabstand [cm]
Tiefe bei gedffneter Tir [cm] 1
Hx B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.: WeiR3

EAN Nr.: Inox look

Artikel- Nr.: Weif3
Artikel- Nr.: Inox look
Containermenge [StK]

1 incl. Wandabstand

Exquisit

KGC370/95-4ANFEA++
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grau
Inox look
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2/2x8
3

3/3

2

3

185,0x60,0x68,5
71,5

126
193,0x64,3x72,0
70

76

220-240/50
140

1,3

CE
4016572019247
4016572019100

0310257
0310252
72

k3 Messung nach EN-ISO 15502 mit einem Wandabstand von 3cm
Erkldrung zu weiteren Endnoten siehe beigefiigtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /20.06.2016



